
DOHODA 
o ukončení objednávky OMI/OBJ/665/09 včetně Dodatku č. 1 
na stavbu č.  0093 TV Kbely, etapa 0021 Kbelský sběrač

č. DOH/21/08/007938/2023
(dále jen ,,Dohoda“)

na zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS) a výkon autorského dozoru (AD)
uzavřené ve smyslu ust. § 1 odst. 2 a § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

SMLUVNÍ STRANY
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 – Staré Město
IČO: 00064581                                        
DIČ: CZ 00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci  
 rozhodování o území, pověřeným řízení odboru investičního
datová schránka: 48ia97h 
(dále jen „Objednatel“)

a

KO-KA s.r.o.
se sídlem: Na Výšinách 887/16, 170 00 Praha 7 - Bubeneč
IČO: 251 17 297
DIČ: CZ 25117297
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 51132
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 19-8857410276/100
zastoupena: Ing. Štěpánem Moučkou, ředitelem a jednatelem společnosti 
datová schránka:  q9qqur3
(dále jen „Zhotovitel“)

I.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní  strany mezi  sebou uzavřely  dne  21.10.2009 objednávku č.  OMI/OBJ/655/09 včetně
dodatku č. 1 na stavbu č. 0093 TV Kbely, etapa 0021 Kbelský sběrač, jejímž předmětem je:

Stránka 1 z 4



                                                

a) dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS) v počtu 10 paré včetně výkazu výměr v tištěné
podobě  a  elektronické  podobě  +2  stejnopisy  kontrolního  rozpočtu  investora  pro
rekonstrukci Kbelského sběrače

b) výkon autorského dozoru (AD)

2. Z důvodu nemožnosti projednání uvedené stavby č. 0093 TV Kbely, etapa 0021 Kbelský sběrač
s MČ Praha -Kbely,  který souhlas  podmínil  zřízením nového propojení  komunikací  mezi  MČ
Praha  –  Kbely  a  MČ  Praha  –  Letňany  (tento  požadavek  není  zanesen  v územním  plánu,  je
nereálný), se smluvní strany dohodly, že vzhledem k výše uvedené skutečnosti, nebude objednatel
stavbu realizovat a dohodl se se zhotovitelem, na ukončení objednávky.

3. Vzhledem k částečnému plnění objednávky, konkrétně částečnému zpracování dokumentace pro
zadání stavby (DZS), bude finanční plnění za toto částečné zpracování probíhat dle čl. II. odst. 1.,
2.

II.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Rekapitulace:  

 
Cena bez

DPH
DPH 20 % DPH 21 %

celkem včetně
DPH

původní cena díla celkem 637.844,00 121.190,40 759.034,40
uhrazeno se zdanit. plněním 
k 31.12.2009

388.780,80 73,868,40 462.649,20

z toho: DZS 80 % 388.780,80 73.868,40 462.649,20

zbývá k úhradě 249.063,20 52.303,27 301.366,47
z toho DZS 20 % 97.195,20 20.410,99 117.606,19
AD 100 % nebude hrazeno 151.868,00 31.892,28 183.760,28

zbývá k úhradě 97.195,20 20.410,99 117.606,19

2. Po vzájemné dohodě obou smluvních stran bude z výše uvedené objednávky uhrazeno 97.195,20
Kč  bez  DPH  za  20  %  DZS  (dokumentaci  pro  zadání  stavby).  Náklady  na  AD  nebudou
uplatňovány a hrazeny. Faktura za 20 % DZS bude vystavena na základě této Dohody. Datum
uskutečnění zdanitelného plnění bude datum účinnosti této Dohody.

3.  Zhotovitel bude fakturovat s aktuální sazbou DPH 21 %.

4. Cenu  uhradí  Objednatel  Dodavateli  na  základě  faktury  –  daňového  dokladu.  Faktura  bude
odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturu je možné
doručit elektronicky do datové schránky, osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské
nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1.

5. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručení Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den
odpisu platby z účtu Objednatele.

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem. Musí tedy obsahovat
tyto údaje:

- údaje Objednatele/Zadavatele, sídlo, IČO, DIČ;
- údaje Dodavatele/Zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ;

Stránka 2 z 4



                                                

- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno;
- evidenční číslo daňového dokladu;
- bankovní spojení Dodavatele/Zhotovitele;
- datum vystavení daňového dokladu;
- datum uskutečnění zdanitelného plnění;
- rozsah a předmět fakturovaného plnění;
- číslo Dohody;
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem;
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.);
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

7. Objednatel  prohlašuje,  že  došlo  ke  změně  zastupující  osoby,  kdy  Ing.  arch.  Tomáš  Veselý,
zástupce  ředitele  Magistrátu  pro  sekci  rozhodování  o  území  je  pověřený  řízením  odboru
investičního. 

8. Tímto obě smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a povinnosti a
nemají  vůči  sobě  v budoucnu  žádné  další  nároky  či  požadavky  vyplývající  z  objednávky
č. OMI/OBJ/655/09 včetně Dodatku č. 1.

                                                        III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti  v ní výslovně neupravené, se řídí českým právním
řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou
jednat v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše nezbytné
pro dosažení účelu této Dohody.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem připojení platných a uznávaných elektronických podpisů
dle zákona č.  297/2016 Sb.,  o  službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  ve
znění pozdějších předpisů, obou smluvních stran, tj. připojením posledního z nich. 

4. Dohoda nabývá účinnosti  dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), které zajistí Objednatel.

5. Neplatnost některého ustanovení této Dohody nemá za následek neplatnost Dodatku č.1 nebo
celé objednávky – OMI/OBJ/665/09.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES)  vedené  objednatelem,  která  je  veřejně přístupná a  která  obsahuje  údaje  o  smluvních
stranách, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody. 

7. Smluvní  strany  výslovně  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v  této  Dohodě  nepovažují  za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,  občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

8. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/199 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si

Stránka 3 z 4



                                                

sjednávají,  že  souhlasí  s poskytováním  veškerých  informací  obsažených  v této  Dohodě
žadatelům, pokud o ně pořádají.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávají si,
že  s jejich  uvedením  souhlasí.  Strany  berou  taktéž  na  vědomí,  že  ochranu  osobních  údajů
upravuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob
v souvislosti  se  zpracováním osobních  údajů  a  o  volném pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  o  ochraně osobních údajů) a zákon č.  110/2019 Sb.,  o
zpracování osobních údajů. Ochrana osobních údajů v této Dohodě obsažených se řídí tímto
nařízením a zákonem.

10. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6. 11. 2023 k návrhu na svěření
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této Dohody v
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí,  že  byla  sepsána  podle  jejich  pravé,  svobodné  a  vážné  vůle  a  že  nebyla
uzavřena  v  tísni  nebo  za  jednostranně  nevýhodných  podmínek.  Na  důkaz  svého  souhlasu
s obsahem této Dohody k němu smluvní stany připojily své uznávané elektronické podpisy dle
zákona o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce.

Přílohy:
 č. 1: obj. OMI/OBJ/655/09 včetně Dodatku č. 1
 č. 2: pověření pro Ing. arch. Tomáše Veselého

 
   
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

………………………………………………               ……………………………………
Ing. arch. Tomáš Veselý              Ing. Štěpán Moučka
zástupce ředitele Magistrátu                                                     ředitel a jednatel společnosti 
pro sekci rozhodování o území, 
pověřený řízením odboru
investičního

podepsáno elektronicky

Stránka 4 z 4



UAC 003(0-3%

KO-KA s.r.o.
Thákurova7 
166 29 Praha 6

Datum 
21. 10. 2009

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

Sídlo: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027
e-mail: omi@cityofpraguc.cz

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutcčnční 
zdanitelného plněni.

Na základě požadavku společnosti ZAVOS ze dne 29. 7. 2009 a Vaši písemné nabidky a 
vzhledem k ustanoveni § 23, odst. 4, pism. a) zákona 137/2006 Sb. u Vás objednáváme 
projekční práce pro výše uvedenou stavbu dle předmětu plněni.

2. Doba plnění:
a) DZS: do 35 dnů od obdržení objednávky + 7 dnů na zapracování připomínek
b) výkon AD: průběžně po dobu trvání stavby až do její kolaudace

3. Smluvní pokuty:
2400,- Kč za každý den prodleni z dilčího plnění,
1000,- Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněnim, 
2000,- Kč za každý prokázaný den neplnění výkonu AD.

1.Předmět plnění:
a) dokumentace pro výběr zhotovitele (DZS) v počtu 10 par včetně výkazu výměr v tištěné a 
elektronické podobě + 2 stejnopisy kontrolního rozpočtu investora pro rekonstrukci kbelského 
sběrače.
b) výkon autorského dozoru (AD).

Objednávka prací
Ve smyslu Obchodního zákoníku v platném znění pro stavbu č. 0093 TV Kbely, etapa 

0021 Kbelský sběrač.

PRATHA
PRA GUE
PRA GA
PRAIG

_____ _____

Kontrolní č.101 0792 Č.j. MHMP/RG /2009 Vyřizuje / linka 
LEz. OMIOBJ/665/09 OMI/51 19/03/1722/2009

4. Cena dila a platební podmínky:
cena za zhotoveni díla je stanovena na základě závazné přijaté nabídky jako cena nejvýše
přípustná a to ve výši 637 844,- Kč bez DPH
DPH 19% 121 190,40 Kč
cena celkem 759 034,40 Kč
při předpokládaných investičních nákladech 20 000 tis. Kč

mailto:omi@cityofpraguc.cz


3

Přiloha: vzor pro zpracování výkazu výměr k DZS 
CO: odd. 01 OMI 2x t/

ZAVOS s.r.o.

Prosíme o potvrzení přijetí této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejtho doručeni 
přímo na oddělení 01 OMI MHMP k rukám Ing- Machové. V přijeti objednávky musí být 
uvedeno, že objednávka č. OMI/OBJ/665/09 byla přijata v celém jejím rozsahu, iméno 
(vypsat hulkove), podpis statutárního zástupce, datum a razítko organizace. IC: 25117297, 
DIC: CZ25117297 registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, bankovní spojení 
(název a adresa banky) a čislo bankovního účtu, na který má být provedena úhrada dle 
objednávky.
Jméno, podpis, datum a rafiko uveďte pod všechny vyznačené údaje. V^Hpadě nedodrhni 
výše uvedeného povátu je objednatel objednávku za nepřiiatou.

V připadě, že faktura nebude vystavena oprávnčnč, či nebude obsahovat náležitosti uvedené 
v této objednávce, je objednatel oprávnčn ji vrátit k doplnění. V takovém případč se přeruši 
plynutí lhůty splatnosti a nová lhúta začne běžct doručením opravené oprávněně vystavené 
faktury.
Lhta splatnosti jednotlivých faktur specifikovaných v bodě I. je 21 dní od doručení objednateli. 
Faktury - daňové doklady budou doručeny osobně nebo poštou ve dvojím vyhotovení na adresu 
Hlavní město Praha, odbor městského investora MHMP, Vyšehradská 51, 128 01 Praba 2. 
V adrese na daňovém dokladu - fakture bude uvedeno: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 
2,1 10 01 Praha 1. Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách-daňových dokladech kontrolní čislo vyznačené na 
objednávce pod označením Kontrolní č. 1010792 a to za názvem stavby, eventuelně etapy. 
Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní číslo bude neuhrazená vrácena zhotoviteli.



SMUTNÁ
/

Ko-ka) 1 1 -11- 2009

p

piepicunstspodcaroryu

DOŠLO dne: ’ 41 - 2009

Počet přiloh

KO-KA S.r.o. 
Thákurova 7 
166 29 Praha 6 
IČO: 25117297 
DIČ: CZ25117297

____Odbor měsy. 
Hlavni Č.j. uvede--.n" 20:7

8 
3
« 

33
(. 2 tO . 

11
3 cd 
Ad " o 
35 § 
88 C C)
C co — C 
-o C 

22 
31 
— I.
0 I) il o N 8 O. O 
o3

C) 
th ©o 

$8 9s

Potvrzujeme tímto přijetí objednávky kontrolní č: 1010792c MHMP/8718529°9‘6z. 
OM/OB3/665/09, OMI/5119/03/1722/2009 ze dne 21.10.2009 pro stavbu č. 0093 TV 
Kbely, etapa 0021 - Kbelský sběrač, v celém jejim rozsahu.

Zhotovitel je registrovaný plátce DPH dle §94 zákona č. 235/2004 Sb 0 DPH.
Bankovní spojeni na zhotovitele: KB - Praha 7, 19-8857410267 / 0100-
Zhotovitel priradil zakázce č: P-537.01/09.

Věc: Potvrzení přijetí objednávky č.: OMI/OBJ/665/09 ze dne 21.10.2009

yPTazedne 31194004
lden“fkkačni daje zpcacovatele Počet fstů



Cena a platebni podmínky:

DPH 20 %

73.868,40

73.868,40

Ostatni ujednání výše uvedené objednávky zůstávají v platnosti.

S pozdravem

PRA
PRA
PRA
PRA

Datum 
9.3. 2010

DPH 19% 
121.190,40 

73.868,40

Cena bez DPH 
637.844,- 388.780,80

49.812,60
19.439,-
30.373,60
49.812,60
Gt-loluf

co: odd. 01 OMI 2,ZAVOS sr.o.

Celkem vč. DPH 
_ 759.034,40 

462.649,20

462.649,20
298.875,80
116.634,20 
182.241,60
761.525,- 

76%. 041,62

KO-KA s.r.o.
Na Výšinách 16 
170 00 Praha 7

Sidlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2
tel. 236 001 111, fax 236 007 027
e-mail: omi@cityofprague.cz

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

Předmět dodatku L 1:
Předmětem tohoto dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 362/2009 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2010. Touto 
změnou dochází ke zrušeni původních sazeb ve výši 19% a 9% a jejich nahrazeni odpovídajícími 
sazbami ve výši 20% a 10%.
Pvodní 19% sazba uvedená v této objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% v souladu 
se zákonem č 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

388,780,80
249063,20

__ 97.195,20
151.868,-
637.844,-

Původní cena díla celkem
Uhrazeno se zdanit plněním 
k 31. 12. 2009 
Z toho: DZS80%
Zbývá kúhradě ___
Ztoho:DZS20%_______

AD ____
Nová celk.cena ve vazbě na 
změnu DPH

Dodatek č. 1 k objednávce prací č. OMIOBJ/665/09
pro stavbu č 0093 „TV Kbely“, etapa 0021 Kbelský sběrač na vypracováni projektové 

dokumentace.

HA
GUE 
GA

G

Kontrolní č. 1010792 Čj. MHMP/J7//2010 Vyřizuje / linka
I.čz. OMI/OBJ/665/09 OMI/51 19/03/1722/2009

mailto:omi@cityofprague.cz


V Praze dne 20. července 2023

Vážený pane.

Jedná se o pověření ve smyslu § 124 odst. 2 písm. b) platného zákoníku práce.

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.
ředitel Magistrátu hl. m. Prahy

súčinností od 1. srpna 2023 Vás pověřuji řízením odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy do doby jmenování nové/-ho ředitele/-ky.

Zároveň Vás upozorňuji, že jste v rámci svého pověření odpovědný za plnění úkolů ředitele 
odboru tak, jak je stanoveno nařízeními ředitele MHMP.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNHO MĚSTA PRAHY
Ing. Martin Kubelka, Ph.D.
ředitel Magistrátu hlavního města Prahy

Sidlo: Mariánské nm. 2, 110 01 Praha I
Tel.; 236 002 600, kontaktní centrum: 12 444
E-mail: martin.kubelkaa praha.eu, IS DS: 4897

Vážený pan
Ing. arch. Tomáš Veselý

Toto pověření přijímám:


	I.
	PŘEDMĚT DOHODY
	III.
	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	
	Ing. arch. Tomáš Veselý Ing. Štěpán Moučka

		2023-12-05T11:39:33+0000


		2023-12-06T09:54:15+0100
	Ing. Štěpán Moučka




